
V5

IHHHHIIIZIMMIH "IIIIIIIII Číslo smlouvy kupujícího: 5071/23-9370-01

boe58c

KUPNÍ SMLOUVA

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum energetických

a environmentálních technologií

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena: doc. Ing. Lukášem Prokopem, Ph.D., ředitelem CENET

pověřené osoby pro styk s prodávajícím:

 

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále jen „kupující“)

a

BZB Partner s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Plzeňská 3.070, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zápis v obchodním rejstříku (je—H): sp. zn. C 52826 vedená u Krajského. soudu v Ostravě

zastoupen: Pavlem Králem, jednatelem

pověřené osoby pro styk s kupujícím

IČO: 27830306

DIČ: C227830306

ID datové schránky (je-Ii): rwjup26

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-6980790227/0100

(dále jen „prodávající“)

(dále též společně „smluvní strany“)

uzavřely v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, dále jen

„občanský zákoník“, tuto kupní smlouvu, dále jen „smlouva“:

I.

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu na dodávku židlí v návaznosti na nabídku č. PN23906113.

Objednávka zpracována pod číslem P023114824.

II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické

právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.



Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu toto zboží:

ks Konferenčních židlí Elite Net, šedá/černá,

ks Kancelářských židlí GAM černá,

ks Plastových židlí Square a

rových židlí Lenny, bílá.

  

  

 

  

 

(dálýj

smlouvy.

in“) v rozsahu, jakosti a dle nabídky č. PN23906113, která je uvedena v příloze č. 1 této

Součásti dodávky zboží je rovněž doprava na místo. Přepravce zboží doručí k prvním uzamykatelným

dveřím v úrovni vozovky.

Zboží bude dodáno jako nové, nikoliv repasované, nikoliv demoverze.

III.

Termín a místo dodání

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně dodání dokumentů a provedení všech činností

uvedených v čl. II. této smlouvy, a to nejpozději do_31.8.2023. Dodávka je možná nejdříve 21.8.2023.

Místem dodání je Vysoká škola báňská - Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Budova

CEEl'e, 17. Iistopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba (dále jen „místo plnénl“).

Dodáním zboží se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a jiné normy

a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným právním

předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prostě všech věcných či právních vad a dále že zboží bude

po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě,

resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží kupuje, přičemž prodávající

současně prohlašuje, že je mu tento účel znám.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za zboží specifikované v čl. II. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši

287 574,72 Kč bez DPH.

Ke kupní ceně dle předchozího odstavce bude připočtena DPH v zákonné výši.

V celkové kupní ceně uvedené vodst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího

spojené s kompletním dodáním zboží a činnostmi souvisejícími s dodáním zboží dle čl. 11. této smlouvy.

Nárok na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu v okamžiku převzetí zboží kupujícím a dalších

činností uvedených v čl. II. této smlouvy a po potvrzem’ předávacího protokolu (dodacího listu).

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu — faktury vystavené

prodávajícím bez zbytečného odkladu po splnění podmínek dle předcházejícího odstavce tohoto článku

této smlouvy a doručené kupujícímu poštou na adresu dle záhlaví této smlouvy, nebo elektronicky na

adresy fakturace.ceete©vsb.cz. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat identifikaci této smlouvy

(č. 5071/23-9370-01). V případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti nebo zákonem

vyžadované náležitosti, popř. bude chybně vyúčtována kupní cena, bude kupujícím vrácena do 30 dnů

ode dne jejího doručení k opravení bez proplacení. V takovém případě běží u předmětné faktury lhůta

splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Kupní cena je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury kupujícímu. Smluvní strany se

dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

 

Stránka 2 z 5

 



 

Kupující je oprávněn ve smyslu § 109 zékona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) provést zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného

finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým

plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částku odpovídající DPH prodávajícímu a

prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez DPH. Veškeré platby dle této smlouvy

budou kupujícím _ hrazeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, který je účtem

zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH.

Dojde—li během trvání této smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez

zbytečného odkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

prodávající, na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným účtem, není

kupující povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění ňnančních závazků svým poddodavatelům, kdy za

řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá

k plnění veřejné zakázky, a to v termínech s poddodavatelem předem dohodnutých.

vl

Záruka za jakost

Prodávající v souladu s ust. § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží

dodaného dle této smlouvy v délce 84 měsíců ode dne vystavení faktury. Prodávající se zavazuje, že zboží

bude po dobu záruční doby způsobilé k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti, a

to především vlastnosti dle této smlouvy a její přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží

nemá právní vady.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

Reklamace může být kupujícím uplatněna prostřednictvím reklamačního formuláře na webových

stránkách - https://www.b2bpartner.cz/reklamace/. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu

zboží neprodleně po jejím zjištění.

Prodávající je povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího

nahlášení.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné néklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

VI.

Sankční ujednání

Nedodrží-Ii prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,04 % z celkové kupm’ cenybez DPH, ato za každý i započatý den prodlení.

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. V. odst. 4. smlouvy, je povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové kupní ceny bez DPH, a to za každý i započatý

den prodlení.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku

z prodlení ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

VII.

Ostatní ujednání

Prodávající bere na vědomí, že je povinen jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,

o ňnanční kontrole ve veřejné správě, v účinném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou

smluvní stranu písemně upozornit.

Stránka 3 z 5



3. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanoveníš 1977 občanského zákoníku se pro

účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 30 dnů.

c) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

4. V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy z důvodu vady, nebo dodání nového zboží bez vad

není kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

5. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů vztahujících se na plnění této

smlouvy, a to vůči všem osobám, které se na realizaci předmětu této smlouvy podílejí a bez ohledu na

to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

p
.
.
.
;

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. Vyžaduje—li tato smlouva pro nějaké jednání písemnou formu, nebudou za písemné

považovány jakékoliv elektronické zprávy.

3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.

4. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České

republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory rozhodovat věcně a místně

příslušný soud v Ceské republice.

5. Tato smlouva je uzavřena buď v listinné podobě, a to ve dvou stejnopisech (z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden).

6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 — Nabídka č. PN23906113.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou vyvolaných,

souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé

vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Ostravé dne 7&1 fig 72023 V Ostravé dneM

Vysoká škola báňská -— Technická

univerzita Ostrava

Centrum energetických a

environmentálních technologií jednatel

 

Pavel Král

doc. Ing. Lukáš Prokop, Ph.D.

ředitel CENEI'

 

Stránka 4 z :

   



Příloha Č. 1 — Nabídka č. PN23906113

partner.

Dodavatel

BZB Partner s.r.o.

Plzeňská 3070

700 30 Ostrava - Zábřeh

 

DlČ 0227830306

IČ 27830306

Číslo bankovnlho účtu 43-6980790227/0100

IBAN C25101000000436980790227

Kód SWIFT KOMBCZPP

Způsob platby Převodem

Vaše reference

 

Nabídka PN23906113

Strana 1

Odběratel 61989100

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. llstopadu 2172/15

70800 Ostrava

Česká republika

DIČ 0261989100

lČ 61989100

Datum objednávky 30, 6. 2023

Požadované datum

dodávky

Platební podminka

Příjemce

  

Způsob dodávky S dodanlm na místo Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

70800 Ostrava

Česká republika

Katalogové _ Cena za Sleva Cena po DPH Datum Cena bez
íslo Popis . Množství MJ jednotku % slevě % dodávky DPH

487004 Konferenční židle Elite Net,
21 30.06.23 109 461,04

šedá/černá

459106 Kancelářská židle GAM černá 21 30.06.23 162 690,00

AKCE 1+1

479027 Plastová židle Square
21 30.06.23 10 469,76

904010 Barová židle Lenny, bílá 21 30.06.23 4 933,92

doprava: zdarma

záruka: 7 let

termín dodávky: 459106 skladem od 23.8.2023

ostatni aktuálně skladem

platebni podminka: dle pozdější domluvy

 

V ceně není zahrnuta instalace zboží a výnos do patra

Platnost cen: v připadě objednání do 14.7.2023

 

Poskytnuté slevy CZK

Nabídková slev; ' 39 437.28

Částka celkem czk 257 574,72

DPH celkem CZK 60 390,69

Částka včetně DPH celkem CZK 347 965,41

Společnost je vedená u Krajského obchodnlho soudu v Oslravé pod spisovou značkou oddil C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008

Stránka 5 z 5


